
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

  26 ноября 2020 г.   № 23/70   

  

с. Таборы 
 

Об итогах  муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем 

будущее» 

    

Заслушав информацию председателя комиссии Закревской Л.М. о 

предложении муниципальной конкурсной комиссии по итогам   

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее», в 

соответствии с решением Таборинской районной территориальной 

избирательной комиссии от 24.09.2020 г. № 18/59 «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»,   

Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Определить победителями муниципального этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее» по группа: 

       1 группа — Титова , ученица  МКОУ Озерская ООШ, рассказ «Как 

моя мама стала Председателем Думы»;  

   2 группа — Джафарова Ирина, ученица 9 класса МКОУ 

«Таборинская ООШ», реферат « Борьба с коррупцией в России», 

(руководитель Джафарова Е.А.) 

2. Вручить победителям муниципального этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее» дипломы. 

3. Направить работы победителей в Тавдинский 

межтерриториальный центр повышения правовой культуры избирателей и 

организаторов выборов для участия в межтерриториальном этапе. 



2 

 

4. Направить настоящее решение в Управление образованием 

администрации Таборинского муниципального района,  разместить на сайте 

комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии Закревскую Л.М. 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

В.А.Владимирова 
 

 

 

 


